Председателю Чечерского районного исполнительного комитета
_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)

дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче архивной справки (архивной копии, архивной выписки, информационного письма) по запросам социально-правового характера (составляется на основе архивных документов,

не содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан),

 касающимся имущественных и наследственных прав граждан

Прошу выдать архивную справку__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Справка предоставляется ______________________________________________

Цель предоставления справки __________________________________________
____________________________________________________________________

___ __________20___ г.                    ____________          _____________________

        (подпись)                        (инициалы, фамилия гражданина)

Сведения о внесении платы, взимаемой при осуществлении административных процедур, посредством использования автоматизированной информационной системы единого расчетного и информационного пространства в едином расчетном и информационном пространстве или отметка о произведенном платеже, если указание этого номера не требуется для подтверждения факта оплаты (в случае внесения платы посредством использования такой системы)_________________________________________________

· Перечень прилагаемых документов:

· документ, подтверждающий внесение платы.
Председателю Чечерского районного исполнительного комитета
Сыч Петра Николаевича

(фамилия, собственное имя)

зарегистрированного (ой) по адресу:
г. Чечерск, ул. Луначарского, д. 35
_
паспорт серии НВ номер 3322556__

выдан Чечерский РОВД, Гомельской области, 02.09.2013_________

тел. дом. 7-39-85

тел. моб. +375 33-755-20-88

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче архивной справки (архивной копии, архивной выписки, информационного письма) по запросам социально-правового характера (составляется на основе архивных документов,

не содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан),

 касающимся имущественных и наследственных прав граждан

Прошу выдать архивную справку о выделении земельного участка.
Справка предоставляется в Республиканское унитарное предприятие «Гомельское агентство по государственной регистрации и земельному кадастру» Жлобинский филиал Чечерского бюро.
Цель предоставления справки для оформления наследства.
___ __________20___ г.                           ______                    Сыч П.Н.________
          (подпись)               (инициалы, фамилия гражданина)

Сведения о внесении платы, взимаемой при осуществлении административных процедур, посредством использования автоматизированной информационной системы единого расчетного и информационного пространства в едином расчетном и информационном пространстве или отметка о произведенном платеже, если указание этого номера не требуется для подтверждения факта оплаты (в случае внесения платы посредством использования такой системы)_________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:

· документ, подтверждающий внесение платы.